
UCHWAŁA NR XXIII/253/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ustroń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 
446 ze zm.) oraz art. 9 ust.1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm. )

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Przystąpić do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Ustroń.

§ 2. 

Granice obszarów objętych zmianą studium, o której mowa w § 1 zostały określone na załącznikach graficznych :

1) nr 1 w skali 1:5000 - teren pomiędzy ul. Cieszyńską i Stawową

2) nr 2 w skali 1:10000 - teren pomiędzy ul. Wczasową a górą Równica

3) nr 3 w skali 1:5000 - teren przy al. Legionów

4) nr 4 w skali 1:10000 - teren po zachodniej stronie ul. Sportowej

5) nr 5 w skali 1:5000 - teren na górze Czantoria.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 76E8CD6B-A2F0-47BA-B178-5AA4E1C81E0B. Podpisany Strona 1



Id: 76E8CD6B-A2F0-47BA-B178-5AA4E1C81E0B. Podpisany Strona 2



Id: 76E8CD6B-A2F0-47BA-B178-5AA4E1C81E0B. Podpisany Strona 3



Id: 76E8CD6B-A2F0-47BA-B178-5AA4E1C81E0B. Podpisany Strona 4



Id: 76E8CD6B-A2F0-47BA-B178-5AA4E1C81E0B. Podpisany Strona 5



Id: 76E8CD6B-A2F0-47BA-B178-5AA4E1C81E0B. Podpisany Strona 6




